oy P

COMUNE DI MARINEO

Prov. di Palermo
AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE POLITICHE COMUNITARIE E DI SVILUPPO ECONOMICO
PROGETTAZIONE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N. 66 del 29.05.12

OGGETTO: | Liguidazione e pagamento faitt. nn. 67/A del 07.03.12 di € 3.418,25
e 45/C del 14.03.'12 di € 11.192 50 della Ditta Eko Carbonia s.r.l. -
Via Dalmazia n. 40 - 95040 Carbonia (CA).

L'anno duemiladodici, il giorno ventinove del mese di maggio, in Marineo
presso la sede Municipale, il softoscritto, dott. ing. Giovambattista
Tripoli, nella qualita di responsabile dellarea sopraindicata del Comune
suddetto, ha adottato il presente provvedimento.

Servizio finanziario

Visto di regolaritd contabile ai sensi dellartlo 33 del vigente regolamento di
contabilita.

H ) - 7
9-0d- 2015

bl AL

Marineo |i

Ij Respaﬂsabiﬁe del servizio

2N




»owo A

. a
IL RESPONSABILE DELL'AREA

Vista la Determina n. 29 del 06.03.'12 avente per oggetto “presa dattro verbale
frattativa privata per fornifura relativa al servizio R.S.U., impegno ed
affidamento della forniturd'

Vista la fattura n. 67/A del 07.03.'12 emessa dalla Ditta Eke Carbonia s.r.)l. -
Via Dalmazia n. 40 - 95040 Carbonia (CA) ~ Partita I.V.A. 02143110928 di €
3.418,25 I.V.A. al 21% compresa relativamente alla fornitura di bidoni per la
raccolta del vetro, dell'alluminio, della frazione umida, della plastica; contenitori per la
raccolta dei farmaci scaduti; bio-pattumiere per la raccolta della frazione umida e del
verro;

Vista la fattura n. 45/C del 14.03.'12 emessa dalla Ditta Eko Carbonia s.r.l. -
Via Dalmazia n. 40 - 95040 Carbonia (CA) - Partita I.V.A. 02143110928 di €
11.192,50 I.V.A. al 21% compresa relativamente alla fornitura di sacchetti
biodegradabili; sacchetti di carta; Ecobox di cartone per la Raccolta Differenziata
defla carta;

Dato atto che la fornitura & stata effettuata;

Preso atto della dichiarazione sul rispetto degli obblighi di tracciabilitd dei flussi
finanziari ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i. della SEDO s.a.s di
Seeber Hubert & C. - Via Voitsberg n. 16 - 39040 Varna (BZ)

Visto 'O.EELL.;

Vista la determina sindacale n. 61 del 16.12.2011;

VYista la determina sindacale n. 03 del 23.01.2012;

Vista la determina sindacale n. 07 del 16.04.2012;
DETERMINA

Liquidare alla Ditta Eko Carbonia s.r.l. - Via Dalmazia n. 40 - 95040 Carbonia
(CA) - Partita I.V.A. 02143110928 complessivamente la somma di € 14.610,75
IV.A. al 21% compresa a saldo delle fatt. nn. 67/A del 07.03.'12 di € 3.418,25
e 45/C del 14.03.'12 di € 11.192,50 relativamente alla fornitura di sacchetti
biodegradabili; sacchetti di carta; Ecobox di cartone per la Raccolta Differenziata
della carta; bidoni per la raccolta del vetro, dell'alluminio, della frazione umida, della
plastica; contenitori per la raccolta dei farmaci scaduti; bio-pattumiere per la
raccolta della frazione umida e del vetro, accreditando limporto secondo le
coordinate bancarie evidenziate nella fattura trasmessa e precisamente:



g ¥

.

Imputare la somma di € 14.610,75 I.V.A. al 21% compresa sul capitolo 1258 del
corrente bilancio in corso di redazione ove & stata prevista la spesa e dove si trova la
sufficiente disponibilita.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
dott. ing. ﬁia\_ggm)ia#fs/taﬂ}‘ripala

raady |

_ ;&fﬁﬁgﬁgﬁﬁﬁi /{%




Affissa all' Albo Pretorio il

Defissa il

..“IL MESSO COMUNALE

Il Segretario del Comune,

CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli
atti, che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio

del Comune per quindici giorni consecutivi senza opposizione o reclami.

Marineo, |i

IL SEGRETARIO COMUNALE




